R65-015

お客様各位

                               2019 年 8 月 20 日

株式会社桂精機製作所

熱設備事業部

遠赤外線暖房機 BT-22、33 シリーズ修理対応終了のお知らせ

拝啓、貴社益々御清栄の事と御慶び申し上げます。弊社儀毎々格別の御引立を賜り、厚く御礼申し上げます。こ

の度、遠赤外線暖房機 BT-22、33 シリーズにつきまして下記の通りご案内させて頂きます。

                 敬具

記

弊社製品「遠赤外線暖房機 BT-22、33 シリーズ」は、生産を終了して２３年経過しております。この間、生産終了後も

部品が入手出来る限り修理対応させて頂いておりましたが、該当製品に使われている部品が、メーカーの製造中止等に

より入手困難となり、また、在庫している保守部品に交換しても性能が維持出来ない状況も発生しており、暖房機とし

ての性能・品質を維持することが出来ない事から上記標題のお知らせとお願いをさせて頂く事になりました。ご使用中のお

客様へは大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

１． 対象機種

遠赤外線暖房機 BT-22、BT-33（本体塗装色が黒色の製品です）

２． 修理対応終了時期

2020 年 3 月 31 日

※部品在庫がなくなり次第終了とさせていただきます。

３． 代替品について

BT-22 後継機種 BT-23（販売中）

BT-33 後継機種 BT-34（販売中）

以上